

Årsredovisning

Stockholms Beroendeklinik AB

559287-7962

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-01-28

Dominic St John Baptist Mccann



Årsredovisning

Stockholms Beroendeklinik AB

559287-7962

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utredning, öppenvård och rådgivning för personer med beroendeproblem och samsjuklighet samt utbildning och handledning inom missbruksområdet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Per balansdagen förblir bolagets egna kapital uttömt, men styrelsen är fullt medveten om sitt ansvar och har försäkrat om ekonomiskt stöd från sitt moderbolag, Castle Craig Hospital.

Detta år markerade en betydande vändning för Stockholms Beroendeklinik, med en omsättning som ökade med 17 % jämfört med föregående år. Dessutom uppnådde företaget operativ lönsamhet, vilket visar framgången med sina strategiska initiativ och resursallokering. Den lilla förlusten för året är enbart hänförlig till en valutakursjustering till följd av försvagningen av den svenska kronan, vilket också bidrog till en ökning av det negativa egna kapitalet.

Trots detta har Stockholms Beroendeklinik uppnått ökad synlighet på marknaden och är väl positionerat för hållbar tillväxt. Sedan juni 2024 har Stockholms Beroendeklinik varit ekonomiskt oberoende och med fortsatt stöd från Castle Craig Hospital är företaget på väg att bli fullt lönsamt 2025.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2012-2112
Nettoomsättning	5 088	4 367	2 426	887
Resultat efter finansiella poster	-324	-741	-2 235	-1 629
Soliditet %	-242	-501	-1 010	-444

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-3 863 946	-740 960	-4 579 906
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-740 960	740 960	0
Årets resultat			-324 460	-324 460
Belopp vid årets utgång	25 000	-4 604 906	-324 460	-4 904 366

2025041107750

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-4 604 906
Årets resultat	-324 460
<i>Summa</i>	-4 929 366

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-4 929 366
<i>Summa</i>	-4 929 366

RESULTATRÄKNING

2025041107751

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 087 631	4 366 815
Övriga rörelseintäkter	29 231	479
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 116 862	4 367 294
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-449 100	-902 850
Övriga externa kostnader	-1 665 853	-2 112 941
Personalkostnader	1 -2 898 250	-2 052 245
Övriga rörelsekostnader	-429 357	-40 860
Summa rörelsekostnader	-5 442 560	-5 108 896
Rörelseresultat	-325 698	-741 602
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 334	642
Räntekostnader och liknande resultatposter	-96	0
Summa finansiella poster	1 238	642
Resultat efter finansiella poster	-324 460	-740 960
Resultat före skatt	-324 460	-740 960
Årets resultat	-324 460	-740 960

BALANSRÄKNING

2025041107752

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	2 75 000	75 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>75 000</i>	<i>75 000</i>
Summa anläggningstillgångar	75 000	75 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	332 150	180 850
Övriga fordringar	10 038	10 099
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	351 495	347 876
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>693 683</i>	<i>538 825</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 255 291	300 252
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 255 291</i>	<i>300 252</i>
Summa omsättningstillgångar	1 948 974	839 077
SUMMA TILLGÅNGAR	2 023 974	914 077

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-4 604 906	-3 863 946
Årets resultat	-324 460	-740 960
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-4 929 366	-4 604 906
Summa eget kapital	-4 904 366	-4 579 906
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5 834 239	0
Summa långfristiga skulder	5 834 239	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	362 498	473 044
Skatteskulder	42 585	25 152
Övriga skulder	460 336	4 772 436
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	228 682	223 351
Summa kortfristiga skulder	1 094 101	5 493 983
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 023 974	914 077

NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital


Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 1	Medelantalet anställda	2024	2023
	Medelantalet anställda	3	3

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
	Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm


Dominic St John Baptist Mccann
2025-01-28


Keith Gordon Cassidy
2025-01-28

Victoria Mary Elizabeth Jimenez
2025-01-28


Michael Gerard Mccann
2025-01-28

